
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной 

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 38 г.о.Сызрань)

ПРИКАЗ

№ 274-од от 01 сентября 2020г.

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды

пдд,
ПРИКАЗЫВАЮ:

¡.Организовать в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в 
количестве 15 человек среди обучающихся 7а и 76 классов.
2. Утвердить список отряда ЮИД:

№ п/п ФИО обучающегося Класс
1. Агеев Иван Васильевич 7А
2. Бабошин Илья Сергеевич 7А
3. Блинкова Олеся Александровна 7А
4. Засоренков Никита Алексеевич 7А
5. Канушин Артем Викторович 7А
6. Крайнова Дарья Алексеевна 7А
7. Куделькин Леонид Витальевич 7А
8. Хаванова Ксения Владимировна 7А
9. Цибуленко Арина Владимировна 7А
10. Шарыгина Ксения Игоревна 7А
11. Шимина Анастасия Александровна 7А
12. Якунина Анастасия Александровна 7А
13. Баканова Яна Сергеевна 7Б
14. Комаров Егор Дмитриевич 7Б
15. Лумпова Антонина Алексеевна 7Б

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию отряда ЮИД учителя начальных 
классов Абдуллаеву К.Л.
4. Утвердить план мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма 
обучающихся школы.
5. Принять активное участие в общешкольных, окружных, региональных мероприятиях по 
пропаганде правил дорожного движения.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Гуськову 
О.В.

Директор ГБОУ СОШ № 3 8 * 0 8  • Буртаева


